DECRETO Nº 7.845

DE 21 DE AGOSTO DE 2017
ALTERA A DESTINAÇÃO DO BEM IMÓVEL DECLARADO DE UTILIDADE PÚBLICA PELO DECRETO Nº 3.175, DE 16 DE MAIO DE 1966.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica alterada a destinação do bem imóvel declarado de utilidade pública pelo Decreto nº 3.175, de 16 de maio de 1966, objeto da Transcrição nº 36.445, no 1º Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Santos, que passa a ser utilizado para implantação de Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, no Morro da Nova Cintra.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de agosto de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de agosto de 2017.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA  43400/2015-97

Formalizado por FMD                                                                                                                                                                                 1